(1) งานจ้างปรับปรุงอาคารส านักงานศูนย์ควบคุมโรคติดต่อน าโดยแมลงที่ 1.4 เชียงใหม่ จ านวน 
1 หลัง เป็นเงิน 995,800.00 บำท (เก้ำแสนเก้ำหมื่นห้ำพันแปดร้อยบำทถ้วน)  

(2) ปรับปรุงศูนย์เรียนรู้เครื่องพ่นสารเคมีและสารเคมีก าจัดแมลงน าโรค ศูนย์ควบคุมโรคติดต่อน าโดย
แมลงที่ 1.4 เชียงใหม่ จ านวน 1 หลัง เป็นเงิน 420,000.00 บำท (สี่แสนสองหมื่นบำทถ้วน) 
รวมเป็นเงินจ ำนวนทั้งสิ้น 1,415,000.00 บำท (สิบสี่ล้ำนสี่แสนหนึ่งหมื่นห้ำพันบำทถ้วน) จ่ำยจำกเงิน
งบประมำณของส ำนักงำนป้องกันควบคุมโรคที่ 1 จังหวัดเชียงใหม่ หมวดงบลงทุน ค่ำที่ดินและสิ่งก่อสร้ำง 
ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2569  
8.  งวดงานและการจ่ายเงิน